
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009115622, Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501, tālrunis +371 64522453  

fakss+371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

Balvos  
 

LĒMUMS 
2021.gada 23.decembrī                                                           Nr.18., 48.§ 

 

 

Par Balvu novada pašvaldības noteikumu Nr.9/2021 “Balvu novada Domes deputātu 

darbības apstākļu nodrošināšanas kārtība” apstiprināšanu 

 

Pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma  72. panta pirmās daļas 2. punktu, kas 

nosaka, ka  atvasinātas publiskas personas orgāns vai iestādes vadītājs izdod iekšējos normatīvos 

aktus pats pēc savas iniciatīvas savas kompetences jautājumos, 73.panta pirmās daļas 4.punktu, 

kas paredz, ka publiskas personas orgāns un amatpersona savas kompetences ietvaros var izdot 

iekšējos normatīvos aktus par pārvaldes lēmuma pieņemšanas procedūru, pārvaldes amatpersonu 

un citu darbinieku pienākumu pildīšanu, uzvedības noteikumiem, darba aizsardzību iestādē, kā 

arī citiem jautājumiem, kas attiecas uz iestādes darbību (iekšējie noteikumi),  

likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, kas paredz, ka dome pieņem 

iekšējos normatīvos aktus (noteikumi, nolikumi, instrukcijas),  

Pašvaldības domes deputāta statusa likuma 12. pantu, kurā noteikts, lai deputāts varētu 

realizēt savas pilnvaras, pašvaldībai ir pienākums pašvaldības budžetā šim mērķim paredzēto 

līdzekļu ietvaros un domes noteiktajā kārtībā ierādīt deputāta darbam piemērotas telpas, 

nodrošināt deputātus ar pašvaldības iestāžu rīcībā esošo transportlīdzekļu pakalpojumiem, dot 

iespēju deputātam izmantot pašvaldības rīcībā esošos sakaru līdzekļus, skaitļošanas, pavairošanas 

un iespiešanas tehniku, kā arī nodrošināt deputāta apmācību, kas likumā paredzēta kā obligāta, kā 

arī pēc deputāta pieprasījuma nodrošināt valsts valodas apmācību un citu nepieciešamo zināšanu 

apguvi, 2021.gada 16.decembra Finanšu komitejas atzinumu, Balvu novada Dome NOLEMJ: 

 

Apstiprināt Balvu novada pašvaldības noteikumus Nr.9/2021 „Balvu novada Domes 

deputātu darbības apstākļu nodrošināšanas kārtība” saskaņā ar pielikumu. 

 

 

Pielikumā:  Balvu novada pašvaldības noteikumi Nr.9/2021 „Balvu novada Domes deputātu 

darbības apstākļu nodrošināšanas kārtība” uz 6 lapām. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                                    S.Maksimovs 

 

 
 

 


